平成２０年５月２７日

 報 道 機 関  各位

東 北 大 学

Peter Grünberg 博士 東北大学名誉博士称号授与式等について

この度、２００７年度ノーベル物理学賞を受賞されました Peter Grünberg 博士への

東北大学名誉博士称号授与式等を下記のとおり行いますのでお知らせします。

ご多忙とは存知ますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

＜ 記 ＞

◆ 日 時 ： 平成２０年５月２７日（火） 14：30～14：45（受付開始 14：00）
◆ 場 所 ： 東北大学片平さくらホール２階
◆ 出席者 ： 総長 井上明久、Peter Grünberg 博士

この件に関するお問い合わせ先：

国立大学法人東北大学総務部広報課
Tel 022-217-4815,4816 Fax 022-217-4818

	080527Peter Grunberg 博士 東北大学名誉博士称号授与式等について.pdf
	ポスター.pdf